tograflenfjSe pro quibus fio
renm aun Aragoatim', vel pr*- 
tmm. «quiaatens ad OpL, $ W
demptionis Chrifti fidefifi
. rv Capcitiofum fratribus
dUi Ordinis erogarentur, om.

<.ieceiFum,pro luoTii» ekpiatio- 
ne peccatorii pati deferent, 
Q°dUm fuffragq miferieordif er

in D omindtelaxauerat V Ac W*
memoria; Sixtus I V. &  lufids
II.AOTnaniPOTtifeesieti3priE- 
o-cetiores noftnftirterasalioru 
-Romanorum Pontificum, etiam 
pncdeceftomto mffeonim} •
tenus enent w  v i a  approbaue- 
rant, ac inqouauerant * ip ffiw
lu t .u s p r t ic c l io r .p i lL .S ;
cauteia5etiam ea omnia pro' te- 
p °ie,^exijtehribtis. 'Generali - St
* ^ * # < * m * s & S
coiicsflera ,,ac <,u0 d’ & ,,fd !,.r
idoneus fec u tam,qu.am cbnfra- 
tres vtrmlque fexys confcter-
mtatis eiuldem Beat* Mari »
canonice inftitut* pro temoore
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iSfftlftcfltei l &  tofum  quilibet 
duceret eligendum, eorum cod- 
Fefsionibus diligenter auditis,ab 
omnibus peccatis 5 etiam in ca- 
iibusSedi Apoftolicx referua- 
tis femelid vitajin aiijs vero ie- 
mei lingulis anilis abfoluere, &  
pcxnitentiam falutarem iniun- 
gere poflet,d£ tempore interdi
c i  ordinaria auctoritate pofsint 
Diuinis intereffe, &  eorum ca- 
dauera Ecciefiafticx fepuiturx 
tradi,&  confratres videlicet vir, 
&vxordiCamm confraternita- 
tum ingredi volentes , &  tem
pore ingrelTus triginta dena
rios, Sc inde fingulis annis fepte 
denarios conferrent, gauderent 
Omnibus priuilegijs, & illi', ac 
alij fideles eamdem confraterni- 
tatem ingredientes,in eorum in- 
greffii tres folidos cum dimidio 
ibiuentes,<$c non tenerentur lin
gulis annis ad diCtam folutio- 
nem feptem denariorum;nec ad 
aliquam aliam folutionem, ra
tione confratemitatis huiufmo- 
di faciendam vlterius obligaren
tur,(latuerat,&  ordinauerat, ac 
iliis qui tempore, quo captiui 
redempti, per diuerfa loca , ad 
mifericordiam Dei propagan
dam, fub eius Crucis vexillo du
cerentur,triginta denarios fimi- 
les igfis fratribus ducetibus ero
garent , trigipta annos, &  toti
dem quadr agennas mifericor di
ter in Domino relaxauerat , &  
quod Generalis,ac deputatus ab

eo legata pro Redemptione C ®  
ptiuomm huiufmodi lafta exige 
repofsit,concefferat. Et deinde 
recellendae memorix Leo Papa 
X.fimiliter prxdeceflor noder* 
omnia litteras,&prmilcgia,per 
eofdem prxdeeeifores conceffa, 
quatenus edent in vfu,etiam ap- 
probauerat,ac voluerat,quod di 
Cia relaxatio poenarum Purgata 
rij animabus defundtorum, pro 
quibus difti duo florenni Arago 
nix,per di£lu Nic olaum prxde- 
ceflorem conceffa, eifdem ani- 
mabus,aiias,iuxta ipfius Nicolai 
prxdecefforis litteras quaiifica- 
tas,etia in fingulis defundis, pro 
quibus nili vnum ilorennum fi 3 
milem ad dicix Redemptionis 
opus erogari contigerit,fuffraga 
retur.Necnon fratribus Ordinis 
huiufmodi indulgentias (latio
num aim$ vrbis * ac quodfinguli 
vtriufque fexus Chrifti fideles 
in Ciuitatibus, &  Dioeceiibus, 
in quibus dicti Ordinis aliqua 
domus confideret, viro, &  vxo- 
re pro vna perfona c5putatis,tri 
ginta denarios monetx ibidem 
currentis,fcu horum valore pro 
redemptione huiufmodi eroga
rent,vitra alias gratias,& indui- 
ta benefactoribus dicti Ordinis 
au£loritate Apoftolica conceffa 
femel in vita, &  in mortis ar
ticulo plenariam omnium pec
catorum fultum,de quibus cor
de contriti, &  ore confefsi fo
rent,indulgentiam, &■  remifsio-
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nem cofequerentur * indulferat^ 
&  oblata pro huiufmodi Rede- 
ptione in arcam ad hoc deputa- 
tam,fub quatuor clauibiis , apud 
qua tuor ex principalibus ipfius? 
ordipis fratribus, deponendis in' 
cuftodiam conferuari , &  illo- 
mm tertia pars5in Generalis 
domorum Ordinis pauperum, 
&  llforfi in quibufvis operis mife 
niftrari pofset;reliqux vero dux 
partes in huiufmodi Gaptiuoru 
Redemptione conuerti debere 
voluerat,ac fratribus dldli Ordi 
nis,de Gommiffarijs ab eis depu 
tatis indulgentias, &  peccatoru 
remifsiones, exter aqus priuile- 
gia,& induit a ipfis, &  alijs Chri 
fti fidelibus, eorum pia fuffragia 
ad prxmilla exhibentibus pro te 
pore conceffa,vbi, quando , &  
quoties opportunum videretur,; 
per fe,vel alium,fen alios in Ec- 
clefijs, etiam folemniter publi- 
candi*& publicari faciendi lice® 
tiam conceilerat,ac locoru Or
dinari) s,ne fratres dicti Ordinis* 
aut CommiiTarios, vel alios ab 
eis etiam ad prxdicationis, vel 
'publicationis; huiufinodi opus * 
pro tempore deputatos, aut eo
rum aliquam quo quomodo im
pedirent jne ratione litterarum* 
quas ipfis pro publicatione hu
iufmodi in eorum Ecclefijs, Ci- 
uitatibus,& Dioscefibus,feu di- 
ftritibus commodius faciendis 
concedere folehant, vitra quin

que florennospro fe,fecr.etarijs, 
&  alijs miniftns acciperent,pira? 
ceperat. Nos per qu ofdam fuB 
plumbo dmtlia priuilegia, qua- 
tennscllent In vfu,ac Inimunita- 
tes,exemptiohes5&  gratias; nec 
non poft finitum annum iubilet 
tunc currentis* etiam indulgen
tias Ordini,. &  fratribus huiuf- 
rnodiconceira, &  cohcefias au- 
dioritate Aportolica approbaui- 
mus; iliaque omnia de nono con~ 
cefsimus , Sc vt Cfiriffi, fideles 
ipfi indulgentias prxdiclas con- 
iequi, &  relaxationem pcenaru 
purgatori/, per Nicolaum pris- 
dec ellore m anim.abusdefundlo- 
rQ conceflas huiufrdqdrprocura ■ 
re facilius valerent5Voluimus,' ln 
duigetia,&relaxatione hui ufin 6 
di,tam viuentiumquam Ungu
lorum defun diorum prxdicfo- 
rurrupro quibus Ungulos tresfo- 
lidos monetx Regni Aragonix, 
feu xquiualentem fummarn in 
alia moneta in pamfiusifiliis cur
ium habente ad didix Redemp
tionis- opus erogari contigerit, 
poif finitum annum iubilei, ac 
per alias noftras in forma breui 
litteras, quod publicatio indul
gentiarum,&  aliorum prxmilfo 
rum;etiain locis,in quibus nulla 
domus didti Ordinis exifteret, 
fieri pofsit concefsimus. Cum 
autenuper ob multiplices qux- 
rellas, qux ex varijs regionibus 
contra quxftus facientes,qui ad 

riJ ex-
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B o lla r iu m  O r d in is
fectorquendum pecunias, indul
gentias , &  alia dona fpiritualia, 
qux per nos iuxta facultates 
eis concelfas concedi non pote
rant , concedebant, offereban
tur. Nos priuilegia per prxde- 
ceifores noftros concefla,& per 
nos approbata, ac litteras no- 
Itras fuper iliis expeditas, per 
alias noftras litteras, fub plum
bo ad beneplacitum noftru fuf- 
penderemus.Necnon eifde que- 
ftonbus,ac illis, quibus ad qux- 
ftus huiufmodi fuerint deputati, 
fub excomunicationis latae fen- 
tcntix pdsiTa,ne de cetero qux- 
ftus tacere pr^furnerent, inhi
buerimus* omniaque, &  lingula, 
quae per eos c5tra inhibitionem 
noftram huiufmodi gefta,velfa- 
fta forent,irrita, &  inania decre 
uerimus. Necnon venerabilibus 
fratribus, Patriarchis, Archie- 
pofcopis, Epifcopis, &  alijs lo
corum Ordinarijs virtute fanfi^ 
obedienti^,(Sc fufpenfionis a Di 
uinis Offici js rnadauerimus, qua 
tenus eafdem quxftas de extero 
inCiuitatibus,&Dioecefibus,ac 
alijs locis iurifdidionis eorum 
ftare,&quxftas, ac alia in diffis 
noftris litteris, priuilegljs prx- 
decelforum huiufmodi concef- 
fas facere nullatenus permitte- 
rint,qux per eos in eorum Citii- 
tatibus, &  Dioecefibus • necnon 
pecunias, per eos colleclas fe- 
queftrari facerent , &  in feque- 
ftro tenerent, donec aliud a no